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Önsöz 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası olarak finansal istikrara ilişkin konuları yakından 

izliyoruz ve son gelişmelerin bir özetini yılda iki defa yayımlanan Finansal İstikrar Raporu 

aracılığıyla kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

Finansal İstikrar Raporu’nun önceki sayısından bu yana sıkı finansal koşullar, iç talepte 

dengelenmeye ve dezenflasyon sürecine destek vermeye devam etmektedir. 

Sıkı parasal duruşumuzun bir sonucu olarak kredi büyümesi dezenflasyon patikası ile 

uyumlu bir görünüm sergilemektedir. Kredi ve mevduat fiyatlamaları, politika faiz 

oranındaki değişimler ve beklentilerle uyumlu bir seyir izlemektedir. Politika faizini 

destekleyici bir araç olarak kullandığımız makroihtiyati çerçevede attığımız adımlar ile 

yabancı para kredi büyümesi yavaşlamış ve parasal aktarım mekanizması güçlenmiştir. 

Diğer taraftan, finansal koşullardaki sıkılık aktif kalitesi göstergelerine bir miktar yansımış 

ve bireysel krediler firma kredilerinden olumsuz ayrışmıştır.  

Yılın ilk çeyreğinde finansal piyasalarda yaşanan dalgalanmaların ardından istikrarın 

yeniden sağlanmasıyla birlikte, Türk lirası varlıklara olan ilgi artmış, Türk lirası mevduat 

payı yüksek seviyelerde istikrarlı seyrini korumuş ve TCMB rezervleri güçlenmiştir. Kur 

korumalı mevduat hesabı açma ve yenileme işlemleri sonlandırılmış ve bu hesapların 

bakiyesi oldukça düşük bir seviyeye gerilemiştir.  

Artan küresel belirsizlik ve jeopolitik risklere rağmen, ülke risk primindeki iyileşme devam 

etmiştir. Bunun bir yansıması olarak bankaların ve reel sektörün yurt dışı finansman 

koşullarındaki olumlu görünüm korunmuştur. Ayrıca, bankaların iyileşen kârlılık 

performansının yanı sıra güçlü likidite ve sermaye tamponları makro finansal istikrara 

katkı sağlamaktadır.  

Finansal istikrara ilişkin güncel gelişmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu’muzun 

41’inci sayısının tüm okuyucular için faydalı olmasını dilerim. 

Dr. Fatih KARAHAN  

Başkan 
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